Το 401 Γενικό Στρατιωτικό Νοσοκομείο Αθηνών (ΓΣΝΑ) 
προκηρύσσει ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό, σε ευρώ (€), με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής για την προμήθεια «Ιατρική Γάζα» συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας 
σαράντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων σαράντα επτά ευρώ και εξήντα έξι λεπτών 
(44.247,66 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και στο ποσό των σαράντα εννιά 
χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννιά ευρώ και ογδόντα έξι λεπτών (49.999,86 €) 
συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων κρατήσεων και του αναλογούντος 
ΦΠΑ (13 %). 

2.  Αριθμός Διακήρυξης Διαγωνισμού: 24/2025 (Συστημικός Κωδικός 
ΕΣΗΔΗΣ: 377866 ). 

3. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω